MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2864/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo: 8075/2023 de 03/08/2023 0i9:34

D'.:=:=3:1 $Ely?f?f9 111'. l..:àll«gicação «' 34iz/2022
'CHEFIA GABINETE UNICIPIO OE ARARAQUARA

Destinatário Ge . Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
e Gabinete